Printed: 2024-05-22710:46:11.524063Z[GMT] Ce nte r Cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums
Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Rhone Princess

[Toe3aka, UTo6bI NOM60BATLCA
KpacnBbIMU Nen3a>KaMu A0JINHbI
POHbI (Kpyu3 13 nopTa B NMNOpPT)

Kpywns ID: #30 882 682

[aTta Hayana noe3aku: cp 16 uron. 2025
[aTta okoH4YaHuAa noe3aku: nH 21 nion. 2025
KonnyectBo Houen: 5 Houen

LleHbl KaloT

Pacnono>xeHue KaroThl

oT
LieHa oT 1 155,00 EUR

KopoTkas kKpynsHas nporpamMma

MOPT OATA MPUBbLITUE OTBbITUE
JlnoH

cp 16 viton. 15:00
dpaHuus
JlnoH

cp 16 nton. 15:00 17:00
DpaHunsa
ABUHBLOH

ut 17 viton. 14:00 19:00

dpaHuus



https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

.
.
.

ABUHBLOH
dpaHumA

Apnb
®PpaHuunsa

Apnb
®dpaHuma

MNop-CeH-Jlyn-ato-PoH
dpaHuma

MNop-CeH-Jlyn-ato-PoH
®paHuusa

MapTur
dpaHuma

MapTur
®paHuus

Apnb
dpaHuma

ABUWHbOH
®paHuunsa

ABVHBLOH
®dpaHuma

BuBbe-ne-MoHTaHb
®paHuus

BuBbe-ne-MoOHTaHb
®paHuua

yTt 17 nron.

yTt 17 nron.

nt 18 nton.

nT 18 nron.

nT 18 nton.

nT 18 nron.

nT 18 nron.

nt 18 nton.

c6 19 uron.

c6 19 nron.

c6 19 unron.

Bc 20 nton.

22:30

11:30

11:30

17:00

17:00

23:30

06:00

06:00

21:30

19:00

09:45

12:30

21:30

12:00

07:00



TeH-/1"SpmuTax
DpaHuus

BYJ1b-CHOP-POH
PpaHumnsa

TeH-J/1'SpmuTax
DpaHuyus

TeH-/1'SpmuTax
dpaHuus

TeH-JT'SpmMuTtax
dpaHuna

NvioH
dpaHuus

JnoH
DpaHunsa

-
-
-

Bc 20 nton.

BC 20 unton.

BC 20 uton.

BC 20 uton.

nH 21 nton.

nH 21 nion.

nH 21 nion.

Printed: 2024-05-22T10:46:11.524511Z[GMT]

18:00

17.00

17:00

09:00

09:00

13:30

23:00

00:01

09:30



	Center cruises
	Croisi Europe
	MS Rhone Princess
	Поездка, чтобы полюбоваться красивыми пейзажами долины Роны (круиз из порта в порт)
	1 155,00 EUR
	Лион
	Лион
	Авиньон
	Авиньон
	Арль
	Арль
	Пор-Сен-Луи-дю-Рон
	Пор-Сен-Луи-дю-Рон
	Мартиг
	Мартиг
	Арль
	Авиньон
	Авиньон
	Вивье-ле-Монтань
	Вивье-ле-Монтань
	Тен-Л'Эрмитаж
	ВУЛЬ-СЮР-РОН
	Тен-Л'Эрмитаж
	Тен-Л'Эрмитаж
	Тен-Л'Эрмитаж
	Лион
	Лион


