https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания

Croisi Europe
на лайнере

MS Rhone Princess

Поездка, чтобы полюбоваться красивыми пейзажами долины Роны (круиз из порта в порт)

Круиз ID: #30 882 682

Дата начала поездки: ср 16 июл. 2025 Дата окончания поездки: пн 21 июл. 2025

Количество ночей: 5 ночей

Цены кают

	Расположение каюты	С окном	
Цена от		От 1 155,00 EUR	

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Лион Франция	ср 16 июл.	15:00	
1	Лион Франция	ср 16 июл.	15:00	17:00
2	Авиньон Франция	чт 17 июл.	14:00	19:00

2	Авиньон Франция	чт 17 июл.	-	19:00
2	Арль Франция	чт 17 июл.	22:30	-
3	Арль Франция	пт 18 июл.	-	09:45
3	Пор-Сен-Луи-дю-Рон Франция	пт 18 июл.	11:30	-
3	Пор-Сен-Луи-дю-Рон Франция	пт 18 июл.	11:30	12:30
3	Мартиг Франция	пт 18 июл.	17:00	-
3	Мартиг Франция	пт 18 июл.	17:00	21:30
3	Арль Франция	пт 18 июл.	23:30	-
4	Авиньон Франция	сб 19 июл.	06:00	-
4	Авиньон Франция	сб 19 июл.	06:00	12:00
4	Вивье-ле-Монтань Франция	сб 19 июл.	21:30	-
5	Вивье-ле-Монтань Франция	вс 20 июл.	-	07:00

5	Тен-Л'Эрмита ж Франция	вс 20 июл.	18:00	-
5	ВУЛЬ-СЮР-РОН Франция	вс 20 июл.	-	13:30
5	Тен-Л'Эрмитаж Франция	вс 20 июл.	17:00	-
5	Тен-Л'Эрмитаж Франция	вс 20 июл.	17:00	23:00
6	Тен-Л'Эрмитаж Франция	пн 21 июл.	-	00:01
6	Лион Франция	пн 21 июл.	09:00	-
6	Лион Франция	пн 21 июл.	09:00	09:30

Printed: 2024-05-22T10:46:11.524511Z[GMT]